cōspiciemus quaq; versū oculos duxerimus. clarissima p̄spicuitate videamus: nō sicut nūc inuisibilia dei p ea q̄ fā sūt intellecta cōspiciuntur p speculū in emigate ex parte. vbi plus i nobis valet fides q̄ credimus. q̄ rerū corporaliū species quā p oculos cernimus corpales. Sed sicut hoīes inter quos viuētes. motusq; vitales exercitentes viuimus. mox ut aspiciimus nō credimus viuere. s; videmus cū eorū vitā sine corporib; vidē nequeamus quā tñ i eis p corpora remota om̄i ambiguitate cōspicimus: ita quatūq; spiritualia illa lumina corporū nroꝝ. circuferemus in corporeū dēū om̄ia regētē etiā p corpora cōtuebimur. Aut ergo p̄ illos oculos sic videbitur deus ut aliquid habeat i māta excellētia mētis simile quo i m corporea natura cernatur. qd ullis exēplis sine scripturā testimonij duimaz vel difficile ē vel impossibile ostēdē: aut qd est ad intelligendū facilius. ita deus nobis erit notus atq; cōspicuus. ut videatur spū a singulis nobis i singulis nobis. videat̄ ab altero i altero. videatur i seipso videat̄ i celo nouam i terra noua. atq; i om̄i que tūc fuerit creatura. videatur et p corpora i om̄i corpe quoctūq; fuerint spiritalis corporis oculi acie puenīte directi. Patebūt etiā cogitationes nostre i nūcēm i nobis. Tūc enī implebit̄ qd apostolus cū dixiſ. nolite ante tempus iudicare quicq; mox addidit. donec veniet dñs et illuminet absconditatem nebrarū et manifestabit cogitationes cordis: et tūc laus erit vniq; a deo.

Quanta erit illa! Ca. xxx.

Felicitas vbi nullū erit malum: nullū latebit bonū: vacabitur dei lādibus: quia erit om̄ia i om̄ib;. Nam quid aliud agatur vbi neq; ulla desidia cessabit: neq; ulla iindigentia lac-

borabitur. nescio. Ammonior etiā sancto cāticō vbi lego vel audio. beati qui habitāt i domo tua. i secula seculoꝝ rū laudabūt tē. Om̄ia mēbra et viscerā incorruptibilis corporis que nūc videntur p v̄sus necessitatis varios distracta quoniā tūc nō erit ip̄a necessitas. s; plena. certa. secura. sempiterna felicitas. p̄ficiēt laudib; dei. Om̄es quippe illi de quib; iam sū locutus. qui nūc latent armomie corporalis numeri nō latebūt i m̄secus. et extr̄msecus p corporis cūcta dispositi. et cū ceteris rebus que ibi magne atq; mirabiles videbūt: racōnates mentes i tantū artificis laudē. racōnabilis pulchritudinis delectacōne succendēt. Qui motus illic talū corporū sūt futuri tēmere definire nō audeo qd ex cogitaē nō valeo: tñq; motus et status sic ip̄a species decēs erit. quicq; erit. vbi qd nō decebit nō erit. Certe vbi volet spiritus: ibi p̄tinus erit corpus. Nec volunt aliqd spū: qd nec spū possit deceire nec corpus. Vera ibi gloria erit vbi laudantis. nec errore quisq;. nec adulacōne laudabit̄. Verus honor qui nulli negabit̄ digno. nulli defetur iindigno. s; nec ad eā ambiget ul̄ius iindignus: vbi nullus p̄mittetur esse mihi dignus. Vera pax vbi nichil adiui. nec a seipso. nec ab aliquo quisq; patiet̄. Prēmū virtutis erit ip̄e qui virtutez dedit. eiq; seipm quo melius et maius nichil poss̄ eē p̄misit. Quid est enī aliud qd p̄ p̄plexā dixit ero illoꝝ deus. et ip̄i erūt michi plebs. mihi ego ero vñ satietur. ego ero quecūq; ab homīb; honeste desideretur. et vita et salus. et victus. et copia. et gloria. et honor. et pax. et om̄ia bona. Sic enim et illud recte intelligit̄. qd ait aplus ut sit deus om̄ia i om̄ib;. Ip̄efiniſ erit desideriorū nostrorū. quā sine fine videbitur: sine fastidio amabitur: sine